CONFORME PROJETO BÁSICO E PLANILHAS ANEXAS” 

RESOLVE: 

Homologar o resultado de contratação de empresa para execução dos serviços de 

construção da sede da Secretaria Municipal de Educação do município de São João da Varjota –-PI 

no valor de R$ 972.175,55 (Novecentos e setenta e dois mil, cento e setenta e cinco reais e 

cinquenta e cinco centavos) em favor da empresa CHANDES IVONOR DE ARAÚJO SOUSA LTDA 
(Ivonor Construções e Engenharia), CNPJ nº 50.343.477/0001-48. 

São João da Varjota (PI), 25 de julho de 2025. 

José dos Santos Barbosa